
MHÍ1PP08CQOUH
* * * EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR* * *

u»,™i 2S ailmf ?kN'Í KÉIÍÍ P°RADENSTVI

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem:

00064581é náměStí 2/2' 110 °° Praha ‘ St8ré Měst0 

CZ00064581
IČ:
DIČ:
zastoupený: 
kontaktní osoba: ředitelem odboru dopravy
tel.:
e-mail:
(dále jen „objednatel4*) 
na straně jedné

■eu

a

INCONEX a.s. 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupen: 
plátce DPH: 
bankovní spojení: 
č.ú.:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

(dále jen „poskytovatel**) 
na straně druhé

Pod náměstím 135/1, 182 00 Praha 8
26445328
CZ26445328

předsedou představenstva

FIO Banka a.s. 
2700633633/2010

v Praze, spisová značka B 7168

Smluvnl^ana-r"'6' SP°,eČně ^ také j6n jak° ”Sm'UVní Stra^“
nebo též jednotlivě jako

tuto

smlouvu o zajištění technického 
(dále jen tato „Smlouva**)

poradenství:

1



EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
***** Operační program Praha - pól růstu ČR

* * *

I
Preambule

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají s ohledem následující skutečnosti:na

: ssisrrr.-.Koordinace

o nabídka

II.
Předmět plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytovat objecInateS 

uvedené služby v oblasti přípravy a reál^ce Pr°g‘“21 e finanC0Vaný z Evropských

pi1-« - <*■ -—
řídicího orgánu k předkládání žádosti o podporu c. 29.

1.

2. Předmět plnění této Smlouvy sestává z následujících činnosti:

průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky
A. Odborná spolupráce při přípravě 

za účelem realizace projektu, 
o Poradenství související s přípravou

a v

zadávacích podmínek, včetně případné

. 'tssrssssrt^^ <— • —■
projektového řízení;. Poradenství v souvislosti s vypořádáním dotazů účastníků zadávacího řízení; 

o Poradenství v souvislosti s dalšími |i případnými úkony dodavatelů v rámci
řízení z technického pohledu a pohledu projektového řízení;

zadávacího řízení, kontrolními organy, 
přípravě a průběhu

zadávacího
o Účast při jednáních s účastníky

objednatelem a dalšími osobami podílejícími

. ' ESU*** —***—

se na

Podpora pro řízení projektu v realizační fázi.: rr■»>»»- ,*«**»
. Zajištění informování objednatele o průběhu realizace projektu, 
0 Průběžné vyhodnocování rizik při realizaci projektu,
. Harmonizace činností jednotlivých dodavatelů a

na realizaci projektu, zejména administrátora a objednatele

B.

dalších zúčastněných osob

2



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR* * *

• Komunikace s administrátorem projektu 
a dalšími osobami zúčastněnými 
s těmito osobami.

C. Odborné poradenství v ekonomické a organizační oblasti:
° Příprava ad hoc analýz dle potřeb objednatele; 
o Konzultace související s řízením projektů dle potřeb objednatele- 
o Odborná podpora a účast při jednáních s třetími stranami;
- Řízení projektu po ekonomické stránce.

Maximalm celkový rozsah poskytovaných služeb je 1100 člověkohodin.

3- aSSo^iSlSí

5' SSovaťele6převz^azaptm,'pSíe^aSsT Plněm’

v oblasti projektového řízení a je odborně způsobilý

řídícím orgánem, objednatelem 
realizaci projektů, včetně účasti na jednáníchna

6. Poskytovatel prohlašuje, že je odborníkem 
k plnění této Smlouvy.

m.
Doba plnění a místo plnění

P“nl * “ « "»W *> Smlo

2. Poskytovatel je při plnění předmětu této Smlouvy dle čl [, 
samostatně, s nejlepší profesionální péčí tak, aby bvlv 
uvedené ve čl. I. této Smlouvy‘ mmmsmmzavazuje poskytovat průběžně dte potřLb objedSe ^ Sm'°UVy 56 P°®kytovatel

4

1.
uvy,

II. této Smlouvy povinen postupovat 
v maximální míře naplněny cíle

3



EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
\ ^ ** Operační program Praha - pól růstu ČR

* * *

SV.
Cena

, Sjednaná cen. z, služby po.ky«,.tel. dle této £SrntlouvyKl

235ĚWSMřSSS srSuT.Tuir. '.‘Siic,™ I-
cena za jednu člověkohodinu poskytovaných služeb dle teto Smlouvy.

Cena včetně DPHDPHCena bez DPH

Cena za jednu 
člověkohodinu 

poskytovaných služeb

2. člověkohodinou se rozumí teS^Te^ná'0 £' «i“véh°o úkolu podleji.

3. Objednatel se zavazuje hradU ^skdovale^seiUiunnu cenu^ za^ k.azd^_ objednate|em

zavazuj, počet vykazanych dovekobodin potvidit do pe^p a pBpolI,tnky. Marným

-—*

907,50,- Kč157,50,- Kč750,- Kč

bez

případě změny sazby DPH, která4. Cena dle odst. 1 tohoto článku může být měněna pouze v 
bude mít prokazatelný vliv na cenu plnění.

V.
Platební podmínky

vždy po skončeni Přl.lu5n.bo kai.nd.rnibo ™s,oe v.»mrn = p»osWpv>né ,|užb> 
^ozTat^d^fýClvěkS^oskytovaných služeb schváleného objednatelem dle ČI. 

IV. odst. 3 této Smlouvy.

základě daňových 
i fakturu1.

2. Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náteateg dle, odIst -5ittto pánk-V pRpadě.

ř “ss saisívjíssx^4íf=r Lh“splatnosti počíná běžet až po doručení doplněných ci opravených doklad .

3. Daňový doklad bude vystavena
a zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele.

4 ŽKS3KSSS"«£££££1222?VSSE 8SS
této částky z účtu objednatele.
O dani z 86

5. Veškeré vy

4



★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR* * *

a) označení objednatele a poskytovatele, jejich sídla ieiich IČO a nir honu * • .

z4p“' nMoSofr “ccnS:f«°s»i
b) předmět a číslo smlouvy
c) vozidei s nadměrnými emisemi «-*■

d) aC“ovaluTásTutaVení ^ SP'atn°Sti' de" usk“í Vniterného plnění 

8) poskytované,I osoby

reg.

VI.
Povinnosti poskytovatele

' SSr3S2555řs oprávněným, zástupci objednatele, ve stanovených termínech a kvalkě a *f l

nen

2' pPo0kyknyrve;řj,epaděineže TbS^ bude^nřeeT UPOZOmit °bjednatele na nevhodnos* i^o 

je poskytovatel povinen pokyn splnit, ale neodpovWáT^ádnou0^^ zprobr3*'

4' a 1 L“,T’r"í ° Sf'hU, P“"1 ,*'J0
vyžádání je povinen tyto záznamy objednateli předložit P jednotl,vych úkolů:na

5. Poskytovatel je povinen zajistit pro plnění této 
v dostatečném rozsahu.

6. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnoster-h „ ■ u-
se v souvislosti s plněním této Sminnw o u . , *? skutečnostech, o nichž

Sř 5? a

Smlouvy odborně způsobilý realizační tým

7' podmíneíf*a'výbíuHdodavatele^fr£nci zadávacíhcfřfeem^na reakzacrpr^ektu^má^wínnost

5



EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
% ** Operační program Praha - pól růstu ČR

* * *

zdržet se jakéhokoliv jednání ktere bV ^káze^ ve^něnTpozdějších předpisů (dále

jssyjssiřisss .r-S ks s* s t£
ani žádný z jeho: ředitelů, jednatelůzakázky 
jménem, nepodá zadost o ucast Pr účastnit zadávacího řízení na realizaci projektu

JSiSSvsss” ' -na
na

VSI.
Povinnosti objednatele

1 ■ ssfsS™, ffPsSnér."ss
a informace a převzít od poskytovatele výstupy plném.

zaplatit oprávněně vystavené faktury za činnost
řádně a včas2 Objednatel je povinen

poskytovatele vykonanou dle této Smlouvy.

Vlil.
Ukončení této Smlouvy

ČI. II. odst. 2 tétodobu do vyčerpání předmětu plnění dleTato Smlouva je sjednána na 
Smlouvy, nejdéle však do 31.5. 2021.

1.

Smlouvy odstoupit v případě, že upustí od realizace projektu, 
náhradu újmy na straně poskytovatele.2. Objednatel je oprávněn od této 

a to bez jakékoliv sankce či nároku na

‘ SE*-™
4. Tato Smlouva v případě odstouPe"1 o^o^eríTmusl' býfd^uvedwTdůíod. pro který 

o odstoupení druhé smluvní straně P . .. 0(jStoupení od této Smlouvy nárok
ri7a“.nwfpSTk«b5° řidni po»k,.nu» do okamžiku, kd, obdržel ožnam.ni

o odstoupení. IX.
Odpovědnost

v rozsahu daném
1

2-

jSíáSi »bk“? Žm“p”n?i'"í. mtrSňoTZwoS.1? do,a«

Smlouv

6



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR* * *

—— -°*—
3

X.
Smluvní pokuty

1. dató touto SmlouvouZXiitS", M^kM!líl5Sl!MÍ?ř,SE55f5cS3I!!IaI!^£!Sř,,™a*,,'

3 &7řarř<sjsa sir "*,aau iM>
strany splnit povinnost zajištěnou smluvní pokutou.

_ porušením
a to v plné výši, ani povinnost smluvní

3 ssr gsr trsu rir pyKrarararr t r-==^^,=^^-2 - tm
pohledávky nejiste nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2 občanského zákoníku. P P d®

XI.
Závěrečná ustanovení

ISPsšMslfss1.

ujmu

2

3 ■*-««' 

4- ;|K^ri“?„rTi“rsaro6,w""á
c. 255/2012 Sb., o kontrole, 
nutnou součinnost.

spolupůsobit při výkonu 
D . .... Sb-> 0 finanční kontrole a dle zákona
Poskytovatel je povinen poskytnout kontrolním orgánům veškerou

3 xsss istiM*’,. irrjs, řzs nr ar“w

7



EVROPSKÁ UNIE
+ * Evropské strukturální a investiční fondy
** A ** Operační program Praha - pól růstu ČR

* * *

‘ -J&ÍKMKSS fSSi
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. smi™,,«»,ř.rs ^srK;o«S"r»k.Nntp»SpS"SMSttSSSBSRSSlS: označeni ,P,o -■-** 

datum jejího podpisu a její text.
8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem * S^oŮvl

TseSfa poVeS" vetLc"^—. z nich! tři obd* objednatel a jedno 

poskytovatel.

9. Smluvní strany dále berou na vědom a s°“^| g™'' “z^ášWcModmínkách účinnosti 
v registru smluv v souladu se zákonem c. 340™1^° ' ve zněn( pozdějšího předpisu
®So“yJSfSw této smlouvy podle zákona zajistí objednatel.

Objednatel je oprávněn takto uveřejnit Smlouvu v plném zněm.

1°- z Evropskýc^strukdwálních "tič^choíračlTp^amu ^3-"^°

SŽ“.“?úSK"S« 2o"Sn mr« ! zákonu. N, «.z W pnpojují sn,lu»ni 

své podpisy.

11

V Praze dne:
V Praze dne: ^ -Q7-2019

za poskytovatele:
za objednatele:

a-s*
- A

i-Dodává
Zastoupenředitel odboru dopravy

8


